

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **ARCHSTAN/VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA**

Zadavatel **Obec Velký Ořechov**
19
76307 Velký Ořechov

IČO: 00284637
DIČ: CZ00284637

Zhotovitel: **ERGO VH spol. s r.o.**
Březnická 5461, 760 01 Zlín

IČO: 423404454
DIČ: CZ42340454

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 477 082,30
PSV			10 991,38
MON			0,00
Vedlejší náklady			35 000,00
Ostatní náklady			30 000,00
Celkem			1 553 073,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 553 073,68 CZK
Základní DPH	21 %	326 145,00 CZK

Zaokrouhlení 0,32 CZK

Cena celkem s DPH 1 879 219,00 CZK

v Velkém Ořechově

dne

1.10.2018

 **ERGO VH** spol. s r.o.
Březnická 5461, 760 01 Zlín

②

Za zhotovitele

 **Obec**
763 07 Velký Ořechov

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0	65 000	13 650	78 650	4
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0	65 000	13 650	78 650	4
I. ETAPA	SO 02a + SO 04	0	355 630	74 682	430 312	23
SO 02a	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0	116 746	24 517	141 262	8
SO 04_NN	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0	8 117	1 704	9 821	1
SO 04_UN	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0	230 767	48 461	279 229	15
II. ETAPA	SO 01 + SO 02b + SO 03	0	1 132 444	237 813	1 370 257	73
SO 01_NN	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0	51 263	10 765	62 028	3
SO 01_UN	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0	633 005	132 931	765 936	41
SO 02b	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0	250 959	52 701	303 661	16
SO 03	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0	197 216	41 415	238 632	13
Celkem za stavbu		0	1 553 074	326 145	1 879 219	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			153 670,58	10
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			61 742,26	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			90 308,81	6
5	Komunikace	HSV			46 756,80	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			50 043,79	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			237 435,45	15
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			27 585,78	2
95_1	Oplocení	HSV			608 744,59	39
96	Bourání konstrukcí	HSV			119 993,42	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			44 846,90	3

711	Izolace proti vodě	PSV			10 991,38	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			35 953,92	2
VN	Vedlejší náklady	VN			35 000,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			30 000,00	2
Cena celkem					1 553 073,68	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	ARCHSTA/N02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HRBITOVA
O:	00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				35 000,00			
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/I	Indiv
---	------------	----------------------------	------	---------	-----------	-----------	--	----------	-------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Mezisoučet

1

3	005121030R	Odstanění zařízení staveniště	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
---	------------	-------------------------------	------	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

Odstanění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Odstanění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Díl: ON		Ostatní náklady				30 000,00			
4	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	sada	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní	Indiv

Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vyřízení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
---	------------	--	------	---------	----------	----------	--	---------	-------

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA
O:	00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).

6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 18/I	Indiv
---	------------	----------------------------------	------	---------	----------	----------	--	----------	-------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/I	Indiv
---	------------	--	------	---------	-----------	-----------	--	----------	-------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Celkem							65 000,00		
---------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAV/02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HRBITOVA
O:	I. ETAPA SO 02a + SO 04
R:	SO 02a ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00	Poznámka							
1/00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!		0,00000				0,00	Indiv

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽII A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na přípomoc, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. ;
- b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. ;
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení ;
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby ;
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů ;
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. ;
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb ;
- h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. ;
- h) pokud se v dokumentaci vyskytl obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HRBITOVA
O:	I. ETAPA SO 02a + SO 04
R:	SO 02a ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

prosřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny

výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější										2 036,42							
21622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2																	
					m2		40,72845		50,00		2 036,42		801-1		RTS 18/I		RTS 16/I	

C.02, D.01 :

38,789*(0,35*2+0,35)

40,72845

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce										44 801,30	
3	632477126R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 25 mm	m2	40,72845	1 100,00	44 801,30	801-4	RTS 18/I	RTS 16/I			

rozmíchání směsi s vodou, nanášení stěrky

C.02, D.01 :

38,789*(0,35*2+0,35)

40,72845

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					2 289,13					
4	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočovatelné detaily, 2% z HSV					%	2,00000	1 144,57	2 289,13	Vlastní	Indiv

Díl: 95 1		Oplocení		49 292,76						
5	345232122RT1	Síťka na zdvo plotové ze zákrtylových desek, délky 800 mm, šířky 400 mm, tloušťky 80 mm		m	38,78900	600,00	23 273,40	801-1	RTS 18/I	RTS 16/I

s dodávkou zákrtylových desek

C.02, D.01 :

38,789

38,789

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA
O:	I. ETAPA SO 02a + SO 04
R:	SO 02a ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	76/91120R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce do 1,6 m	m	38,78900	150,00	5 818,35	800-767	RTS 18/I	RTS 16/I

C.02, D.01 :

38,789

38,789

7	33817112_99	Osazení sloupků plot ocelových do 2 m, na chemické kotvy 4ks vč. dodávky patního plechu a kotev	kus	16,00000	500,00	8 000,00		Vlastní	Kalkul
---	-------------	---	-----	----------	--------	----------	--	---------	--------

C.02, D.01 :

16

16

8	767900040RA0	Demontáž oplocení rámového	m	38,78900	187,50	7 272,94	AP-PSV	RTS 18/I	RTS 16/I
---	--------------	----------------------------	---	----------	--------	----------	--------	----------	----------

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodotěsné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

C.02, D.01 :

38,789

38,789

9	28342431R	krytka mat. PVC; d = 38,0 mm; černá; pro plotový sloupek	kus	16,00000	8,00	128,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 16/I
---	-----------	--	-----	----------	------	--------	------	----------	----------

C.02, D.01 :

16

16

10	31327500R	pletivo drátěné 4-hranné; h = 1,00 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast na pozink drátu; barva zelená	m	42,66790	55,00	2 346,73	SPCM	RTS 17/II	RTS 16/I
----	-----------	--	---	----------	-------	----------	------	-----------	----------

C.02, D.01 :

38,789*1,1

42,6679

11	31478154R	drát napínací pr. 2,90 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m	m	42,66790	5,00	213,34	SPCM	RTS 18/I	RTS 16/I
----	-----------	--	---	----------	------	--------	------	----------	----------

C.02, D.01 :

38,789*1,1

42,6679

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAIN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA	
O:	I. ETAPA	SO 02a + SO 04
R:	SO 02a	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	31479012R	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných	kus	32,00000	20,00	640,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 16/I

C.02, D.01 :

16*2

32

13	55342335R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; pro drátěné pletivo; řadový; l = 1 500 mm; d 38 mm; povrch prášková vypalovací barva	kus	16,00000	100,00	1 600,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 16/I
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------	------	----------	----------

C.02, D.01 :

16

16

Díl: 96		Bourání konstrukcí			16 291,38			
14	967043111RXX	Odsekání vstvy betonu na konstrukci tl. do 20mm, odvoz a likvidace	m2	40,72845	400,00	16 291,38	Vlastní	Indiv

C.02, D.01 :

38,789*(0,35*2+0,35)

40,72845

Díl: 99	Staveništní přesun hmot										2 034,69			
15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m		t		6,40846		317,50		2 034,69		801-4	RTS 18/I	RTS 16/I

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3,5,7,10,13, :

Součet : 6,40846

6,40846

Celkem	116 745,68	
--------	------------	--

JKSO:

815.22

m3

oplocení s podezdívkou

svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárníc, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

I. Oříznový soupis prací a materiálů									
S:	ARCHSTA/N02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA								
O:	I. ETAPA	SO 02a + SO 04							
R:	SO 02a	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA	
O:	I. ETAPA	SO 02a + SO 04
R:	SO 04_NN	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1 00		Poznámka - NENACENOVAT !!!		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na přípomoc, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednolitých jednotkových cen. :
- b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů :
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :
- h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :
- h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA
O:	I. ETAPA SO 02a + SO 04
R:	SO 04_NN ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl: 1		Zemní práce		8 116,61					
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	13,28414	261,00	3 467,16	800-1	RTS 18/I	RTS 16/I

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

C.02, D.02 :

0,8*0,95*46,611

C.02, D.02 :

-0,5*0,95*46,611

35,42436

-22,14023

3	199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4	13,28414	m3	350,00	4 649,45	800-1	RTS 18/I	RTS 16/I
---	---	----------	----	--------	----------	-------	----------	----------

C.02, D.02 :

0,8*0,95*46,611

C.02, D.02 :

-0,5*0,95*46,611

35,42436

-22,14023

Celkem	8 116,61
--------	----------

JKSO:

815.22

m3

oplocení s podezdívkou
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárníc, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA	
O:	I. ETAPA	SO 02a + SO 04
R:	SO 04_NN	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_neuuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTA/N02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA
O:	I. ETAPA SO 02a + SO 04
R:	SO 04_UN ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Poznámka				0,00			
1	00	Poznámka - NENACENO VAT !!!		0,000000				Vlastní	Indiv

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na přípomoc, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :
- b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a prořezů :
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :
- h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přílehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :
- h) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HRBITOVA	
O:	I. ETAPA	SO 02a + SO 04
R:	SO 04_UN	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl: 1		Zemní práce		40 724,73						
2	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně		m3	35,42436	654,00	23 167,53	800-1	RTS 18/1	RTS 16/1

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

C.02, D.02 :

0,8*0,95*46,611

35,42436

3	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání naulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	44,28045	221,50	9 808,12	800-1	RTS 18/1	RTS 16/1
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------	----------

C.02, D.02 :

0,5*0,95*46,611*2

44,28045

4	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	22,14023	350,00	7 749,08	800-1	RTS 18/1	RTS 16/1
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	----------	----------

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

C.02, D.02 :

0,8*0,95*46,611

35,42436

C.02, D.02 :

-0,3*0,95*46,611

-13,28414

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA
O:	I. ETAPA SO 02a + SO 04
R:	SO 04_UN ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání								
5	279361821R00	Výtluž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,46611	28 500,00	13 284,14	13 284,14	801-1	RTS 16/I

C.02, D.02 :

46,611*0,2*1,25*40/1000

0,46611

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce								
6	318261211RT1	Ploty z betonových tvárnic s výtluží a betonovou zálivkou tvárnice, tloušťky 200 mm, hladké, přírodní	m2	58,26375	1 550,00	90 308,81	90 308,81	801-1	RTS 16/I

C.02, D.02 :

46,611*1,25

58,26375

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější								
7	622452091R00	Vnější omítka stěn cementová	m2	37,28880	345,00	12 864,64	12 864,64		Indiv

C.02, D.02 :

46,611*0,4*2

37,2888

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
8	95-02	Práce malého rozsahu, nevýrozměřitelné detaily, 2% z HSV	%	2,00000	2 262,43	4 524,85	4 524,85		Indiv

Díl: 95 1	Oplocení								
9	345232122RT1	Šířka na zdvo plotové ze zákrýtových desek, délky 800 mm, šířky 400 mm, tloušťky 80 mm	m	46,61100	600,00	27 966,60	27 966,60	801-1	RTS 16/I

s dodávkou zákrýtových desek

C.02, D.02 :

46,611

46,611

10	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce do 1,6 m	m	46,61100	150,00	6 991,65	6 991,65	800-767	RTS 18/I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	----------	---------	----------

C.02, D.02 :

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA	
O:	I. ETAPA	SO 02a + SO 04
R:	SO 04_UN	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_uznatelné náklady

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HRBITOVA	
O:	I. ETAPA	SO 02a + SO 04
R:	SO 04_UN	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

40

17	55342335R	sloupek plotový ocel, tl. stěny 1,50 mm; pro drátěné pletivo; řadový; l = 1 500 mm; d 38 mm; povrch prášková vypalovací barva	kus	20,00000	100,00	2 000,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 16/ I
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------	------	-----------	-----------

C.02, D.02 :

20

20

Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
18	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m	l	29,24773	317,50	9 286,15	801-4	RTS 18/ I	RTS 16/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5,6,7,9,11,14,17, :

Soubčet : 29,24773

29,24773

Celkem	230 767,46								
--------	------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

815.22

m3

oplocení s podezdívkou
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárníc, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou